COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 12 – RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da

empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, torna pública as RESPOSTAS DOS

RECURSOS CONTRA RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 –

ALUNO APRENDIZ, conforme a seguir.

INSCRIÇÃO
PROTOCOLO

DE RECURSO
RESPOSTA

74766 1745 INDEFERIDO

74801 1751 INDEFERIDO

59002 1753 INDEFERIDO

61319 1756 INDEFERIDO

76609 1757 INDEFERIDO

77404 1759 INDEFERIDO

58458 1760 INDEFERIDO

74486 1761 INDEFERIDO

74614 1764 INDEFERIDO

59929 1766 INDEFERIDO

63849 1782 INDEFERIDO

62691 1790 INDEFERIDO

77053 1792 INDEFERIDO

70601 1813 INDEFERIDO

70601 1814 INDEFERIDO

55261 1816 INDEFERIDO

53734 1832 INDEFERIDO

61763 1833 INDEFERIDO

54888 1837 INDEFERIDO

65296 1841 INDEFERIDO

Para que não alegue desconhecimento, as respostas detalhadas dos recursos interpostos estarão disponíveis

a partir de 12 de maio de 2017 no site www.rboconcursos.com.br.

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

12/05/2017